資料 4-2

令和６年５月吉日

  少年チーム代表者  各 位

市比野温泉杯サッカー大会実行委員会

実行委員長 坂下 寛明

「市比野温泉杯サッカー大会」参加チーム募集ご案内

初夏の候 各位には益々ご清栄のことと存じます。

平素より標記大会開催について，格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 つきましては，令和６年度「市比野温泉杯サッカー大会」を別紙大会要項のとおり開

催いたしますので参加下さいますようご案内申し上げます。

 ※ 大会運営上，参加チーム数は３２チームを上限とさせていただきます。また，本

案内が届きましても先着順となります事をご了承ください。

※ 参加申込書及び参加料振り込みの双方が確認され次第，受付となりますのでご了

承ください。

◼ 大会期日：令和６年８月３日(土)～８月４日(日) ２日間

◼ 参加申込み

① 申込み サッカー大会のホームページから指定ファイルをダウンロードして，

指定ファイルに必要事項を必ず記入，送信して下さい。

● ダウンロードＨＰ  https://hiwakisho.net/

● 送信メール       i-soccer@po.minc.ne.jp

② 参加料 １チーム １０，０００ 円

振込口座 ☆鹿児島銀行樋脇出張所

普通預金  口座番号  № ２３６７２３９

口座名義    市比野温泉杯サッカー大会実行委員会

      →振込の場合，振込票には必ずチーム名をご記入下さい！

            →参加料のみ入金の場合は，受付されません。参加申込書を

必ず提出してくださいますようお願いいたします。

③ 申込先  鹿児島県薩摩川内市樋脇町塔之原 3565-3

    薩摩川内市商工会 樋脇支所 電話  0996-37-2720・ＦＡＸ  0996-37-2721

④ 宿泊を希望されるチームは「宿泊申込書」にご記入の上お申込み下さい。

〔宿泊：1 泊 2 食で選手 7,000 円，大人 8,500 円です。]

**注意**

*

大会参加料納入期限（銀行振込）